Nombre

AUDIO Y ELECTRICIDAD
La Electriceria S.R.L
BARRACAS
Caraballo
CONFITERIA

El Molino
FARMACIAS

Britos
FERRETERIA
Dabarca
GOMERIAS

La casa de la Goma
JOYERIA

Martino
JUGUETERIA Y PAPELERIA
Mapaca S.A
MERCADO

Frutas y verduras
MUEBLERIA
Canelones
Telvepark
ODONTOLOGO

Dr. Alvaro Martinez
OPTICAS

Lanz

Multifocal

Florida

Optifour

TIENDAS

Grisu

Kelfin GRD

Mi pequefa Tribu
ZAPATERIA

Indu Sport

Delgado Calzados
Dapie

Calle

Treintay Tres
José E Rodo

Treintay Tres
Treintay Tres
José E. Rodd
Treintay Tres
Treintay Tres
Treintay Tres
Treintay Tres

Lavandeira
Treintay Tres

Fco. Sanchez

Treintay Tres
Legnani

Treintay Tres
Treintay Tres

Treitay Tres
José E Rodo
Treitay Tres

Treintay Tres
José E Rodo
Treintay Tres

Nro.

514

564

618

s/n

412

753

539

478

140

346
638

728

340
515
535
612

626
369
347

516
353
531

Localidad

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES
CANELONES

CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES

Dpto.

CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES

CANELONES

CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES

CANELONES
CANELONES
CANELONES



