Nombre	Calle	Nro.	Localidad	Dpto.
AUDIO Y ELECTRICIDAD				
La Electricería S.R.L	Treinta y Tres	514	CANELONES	CANELONES
BARRACAS	•			
Caraballo	José E Rodó	564	CANELONES	CANELONES
CONFITERÍA				
El Molino	Treinta y Tres	618	CANELONES	CANELONES
FARMACIAS		,		
Britos	Treinta y Tres	s/n	CANELONES	CANELONES
FERRETERÍA Debares	loof E Dodf	440	CANELONES	CANELONEC
Dabarca GOMERÍAS	José E. Rodó	412	CANELONES	CANELONES
La casa de la Goma	Treinta y Tres	753	CANELONES	CANELONES
JOYERÍA	Treinia y 1165	700	O/ II VEEOI VEO	O/ (IVEEOIVEO
Martino	Treinta y Tres	539	CANELONES	CANELONES
JUGUETERÍA Y PAPELERÍA	•			
Mapaca S.A	Treinta y Tres	478	CANELONES	CANELONES
MERCADO				
Frutas y verduras	Treinta y Tres	140	CANELONES	CANELONES
MUEBLERÍA				
Canelones	Lavandeira	346	CANELONES	CANELONES
Telvepark	Treinta y Tres	638	CANELONES	
ODONTÓLOGO	Fac Cánaka-	700	CANEL ONE	CANELONEO
Dr. Alvaro Martínez OPTICAS	Fco. Sánchez	728	CANELONES	CANELONES
Lanz	Treinta y Tres	340	CANELONES	CANELONES
Multifocal	Legnani	540 515	CANELONES	CANELONES
Florida	Treinta y Tres	535	CANELONES	CANELONES
Optifour	Treinta y Tres	612	CANELONES	CANELONES
TIENDAS	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Grisú	Treita y Tres	626	CANELONES	CANELONES
Kelfin GRD	José E Rodó	369	CANELONES	CANELONES
Mi pequeña Tribu	Treita y Tres	347	CANELONES	CANELONES
ZAPATERÍA				
Indu Sport	Treinta y Tres	516	CANELONES	CANELONES
Delgado Calzados	José E Rodó	353	CANELONES	CANELONES
Dapie	Treinta y Tres	531	CANELONES	CANELONES